
ZARZĄDZENIE NR !iL/.1X../2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia Q. 2024 r.

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o wyróżnienie rolników
na dożynkach gminnych w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz zgodnie z Regulaminem przyznawania wyróżnień dla
rolników podczas dożynek gminnych w gminie Konstancin-Jeziorna, wprowadzonym
Zarządzeniem nr 154/V111J2019 z dnia 2 lipca 2019 r., zarządzam, co następuje:

*1
Powołuję komisję do przeprowadzenia oceny kandydatur zgłoszonych do wyróżnienia na
dożynkach gminnych w 2024 roku w następującym składzie:

1. Agata Wilczek — przewodnicząca,
2. Patryk Siepsiak — zastępcza przewodniczącej,
3. Anna Błażewicz-Orczykowska — sekretarz,
4. Renata Jasik — członkini,
5. Fryderyk Błeszyński — członek.

Do obowiązków komisji należy:
a) ocena formalna i merytoryczna zgłoszonych kandydatur;
b) przekazanie listy kandydatur do Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna celem uzyskania akceptacji kandydatur;
c) przekazanie Kierownikowi Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej

zaakceptowanej listy rolników, którzy otrzymają wyróżnienia.

*3
Zebrania komisji zwołuje przewodnicząca lub zastępca przewodniczącej.

*4
Komisja obraduje w składzie co najmniej 3 członków.

*5
Z posiedzenia komisji sporządza się protokół.

*6
Uchylam Zarządzenie nr 174JV111J2023 z dnia 10 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania
komisji do oceny wniosków o wyróżnienie rolników na dożynkach gminnych w 2023 roku.

*7
Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

*8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Miehal j


